2021年３月 26日

各 位

会 社 名 株式会社ミンカブ・ジ・インフォノイド

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  瓜 生  憲

 （コード番号 4436 東証マザーズ）

問合せ先 取締役副社長 兼 CFO 髙田 隆太郎

（TEL：03-6867-1531）

コミットメントライン契約の締結に関するお知らせ

 当社は、本日付けにて、株式会社三菱 UFJ 銀行と、下記のとおりコミットメントライン契約を締結いたしま

したのでお知らせいたします。

１． 目的

今後の事業拡大を見据えた資金需要に対し、機動的かつ安定的な資金調達を確保することで、より積極的

な事業戦略の推進を実現してまいります。なお、本件により、当社のコミットメントライン契約及び当座

貸越契約に基づく資金調達枠は、金融機関 5 行との間で総額 15 億円となります。

２． コミットメントライン契約（以下：本契約）の概要

（１）契約金融機関 株式会社三菱 UFJ 銀行

（２）貸付極度額 ７億円

（３）契約締結日 2021 年３月 26 日

（４）コミットメント期限 １年（延長申請可）

３． 今後の見通し

本件による当社業績に与える影響は軽微でありますが、今後、業績への重大な影響が認められる場合には、

速やかにお知らせいたします。

ご参考：本契約締結後の当社のコミットメントライン契約及び当座貸越契約に基づく資金調達枠※

 資金調達枠 調達枠の使用状況

コミットメントライン契約 10 億円 0 円

当座貸越契約 5 億円 0 円

計 15 億円 0 円

※ 2021 年３月 26 日現在

以 上